

BÜLOW ÅRHUS ApS

Øster Kringelvej 32
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2016

Claus Bülow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BÜLOW ÅRHUS ApS
Øster Kringelvej 32
8250 Egå

Telefonnummer: 86216618

Fax: 86136618

CVR-nr: 32071104

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Marselis Boulevard 173
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18291584
P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med radio og tv mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 43.044. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets underskud skal anvendes således:

Foreslået udbytte	0
Overført til næste år	- 43.044
I alt	- 43.044

Egenkapitalen udgør herefter kr. - 140.860.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital udgør - 140.860, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Anpartskapitalen kr. 125.000, er under reetablering ved selskabets indtjening.

Vedrørende selskabets fremtidige drift henvises der til note 3.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, bortset fra en afmatning i markedet grundet finanskrisen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.738	-26.377
Resultat af ordinær primær drift		-29.738	-26.377
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.054	-8.740
Ordinært resultat før skat		-34.792	-35.117
Skat af årets resultat	2	-8.252	3.459
Årets resultat		-43.044	-31.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.044	-31.658
I alt		-43.044	-31.658

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	125.817
Varebeholdninger i alt		0	125.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.420	27.863
Udskudte skatteaktiver		0	73.184
Andre tilgodehavender		73.349	0
Tilgodehavender i alt		86.769	101.047
Omsætningsaktiver i alt		86.769	226.864
Aktiver i alt		86.769	226.864

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-265.860	-222.816
Egenkapital i alt		-140.860	-97.816
Gæld til banker		94.309	69.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.510	37.367
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	32.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.810	185.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.629	324.680
Gældsforpligtelser i alt		227.629	324.680
Passiver i alt		86.769	226.864

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger banker	5.054	8.740
	<u>5.054</u>	<u>8.740</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.252	- 3.459
	<u>8.252</u>	<u>- 3.459</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har afholdt ekstrarordinær generalforsamling den 18. december 2015 med eneste punkt på dagsordenen, selskabets fremtidige drift.

Selskabet har igennem nogle år haft underskudsgivende drift og der er taget tiltag såsom rationaliseringer af omkostninger samt tilvækst i omsætning.

Selskabet forventer derfor at overleve de næste 12 måneder.

Regnskabet aflægges under hensyntagen hertil som going Concern.